
31/07/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2020 - UASG 153103 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2020 - UASG 153103 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-18/2020-uasg-153103-269730634 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/07/2020 | Edição: 146 | Seção: 3 | Página: 97

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio Grande do Norte

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2020 - UASG 153103

Nº Processo: 23077019055202057.

DISPENSA Nº 12/2020. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDEDO NORTE.

CNPJ Contratado: 70025887000158. Contratado : FUNERARIA BOM JESUS LTDA -.Objeto: Serviço de

remoção de cadáveres e peças anatômicas da UFRN fora do perímetro urbano da cidade do Natal,

percurso de remoção do local onde se encontra o cadáver ou peça anatômica para o laboratório do CB.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 10/07/2020 a 10/07/2021. Valor Total: R$7.600,00. Fonte:

8100000000 - 2020NE800009. Data de Assinatura: 10/07/2020.

(SICON - 30/07/2020) 153103-15234-2020NE888888

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


